unius baptismatis sed ut singuli totales ut declaras usus eulcia
objicit 2o pte occurrendi casu in quo ualidet pte non
fuit non saluti qd tu a dno commenda da ficut si aqua licet
aut ois pntes fia ignorarent

Quares qd si plures abluant & singuli dicant nos
te baptizamus: suffono 3 pte est sentia qd ual: hic & aliorum
qui docent absolute ualere si habeant uim singularis .i. si
figunt actione uerisq n a. si magnificentia ead ita pte
conty. 2a sentia est ualere si in uerbu intendant sensu
copulatiu quo singuli figunt baptizare n u. si copulatu
quo singuli figunt tu baptizare partiale hinc suadij.
23 fact. 3. 2a opinio est in qd ualere est s. th. hic
& passim Thomistaru. pte sentia catho glaciato est
quod talis fia a simul baptizantibus glaciato qd coi toglen
di modo fiaat sensu copulatu ut glaciato patet adde
designet singulos baptizare partiale. Pntes J. hanc fia
ualere de quod sit hit sensu ego te baptizo, & ille te baptizat,
figdes hoc sensu reddo est pla qfusa cu additamento pnt
u corru pnta & neg: plurale in in tali sensu est singulare
geminatu ita ut sensu sic ego pduo partem tuam baptis
matis & ille pducit partem quod est factu. obues 2a
plures iudicis quolus singulis alijs in solida hnt pte uide
se querere & ita pnuclare sentia nos iudicamus & R
noty. qd q: disparitas est quod iudicis in se querians pro
arbitrio baptizant, u. p arbitrio hnt instituentos baptis
mus, nota tu sentia fuae. & de ualido pblem.

**Positne unus plures baptizare
dicendo Ego vos baptizo**

Qualare tenet coi est s. th. q 66 la. 5 ad 4. raõ est
quod adfme oia respita ad efica baptismi res fia mutas
pntes offis. figide a quales hnt ego te baptizo & si. & te dno
pntes. u. pntes copulatiu n copulatiu, ut n. dirigat ad duz
personas q urio duabus abluobu sunt baptizanda ipa us
culta vos de coi ufa diuismi pntes debet. Hinc greguenus opa
duos pntes mos. 2o. in neofite tale baptismi li luitu.

Quares qd si
fuerit Mot: to q
in pntes mot
cõta cu hnt
et q. multis mag
muitos.

A R
de pntes
Maã hanc ni
in illa occurre
habebat uide

Quibusna
Pntes de bago o
pntes nisi qd n
uideret iudicis
oblationes de ius

Quares qd
pntes in pntes
raõ est qd pntes
uolub sentia se
hnt illos, qd a pntes
este mortificati
habebat hanc s

ffis sentia quod
iudicis pluari
inde sentia tan
figide qd n. et op
raõ totis est, qd
tuor in pntes de
et accipere uol
tuor in lege uol
memoribus ois
de feream op
q. quod n. uol
catho pntes

Quares qd si qd hoc fia extra necessitate ut dicitur per peccat
furu. Moit. eo quod fit gratia mutatio ritus redia. hie gra
u. qd imalimot: qd baptizare sine nece pte. s. p. l. m. p. l. e
extra ut si hoc casu omittat tui aliq. exomone a. d. p. t. m. k.
ad q. multo magis dicit si qd ad eo notabiliter fia mutatio
muitot.